
   RADA POWIATU                                                        

TARNOBRZESKIEGO       

 

 

UCHWAŁA NR VIII/60/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 
 

 w sprawie rozpatrzenia petycji. 
 

Na podstawie art. 16a  ust. 1 oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 107), art.9 ust. 1 ustawy    z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (tekst. jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 870) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 5 listopada 2024 r. petycja sprawie   budowy drogi 

rowerowej/ ciągu pieszo- rowerowego od stadionu w Chmielowie do Ocic  

w Tarnobrzegu zasługuje na uwzględnienie w części.  

2. Realizacja pierwszego etapu petycji dotyczy sporządzenia dokumentacji projektowej 

pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1110R relacji Ocice – Jadachy od działki Nr 

ewid. 4241 obręb 0002 do skrzyżowania z ul. Górki w miejscowości Chmielów” 

3. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera protokół Komisji, Skarg, Wniosków 

i Petycji, zatwierdzony przez Radę Powiatu, stanowiący  załącznik do uchwały. 

   

§ 2 

 

Przewodniczący Rady Powiatu powiadomi Marzenę Chmielowiec Radną Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego o sposobie rozpatrzenia petycji.   

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr VIII/60/2024r. 

  Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 6 grudnia 2024r.  

 

Protokół nr III/2024 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

Obrady rozpoczęto 5 grudnia 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

Obecni: 

1. Wojciech Gruszka – Przewodniczący, 

2. Benita Berezowska – Wiceprzewodnicząca, 

3. Grażyna Żak – Członek, 

4. Lesław Kosior - Członek 

Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył Wojciech Gruszka – Przewodniczący. 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji, co wobec składu 4 osobowego komisji 

stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.  

(Lista obecności członków komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Wypracowanie stanowiska w sprawie odpowiedzi na pismo jakie Komisja otrzymała od 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego w dniu 4 grudnia 2024 r. 

3. Sprawy różne, 

4. Zamkniecie posiedzenia. 

 

Wszyscy członkowie głosowali za przyjęciem porządku obrad.  

Ad. 2  

W trakcie dyskusji Przewodniczący Komisji przypomniał, że w dniu 14 listopada 2024 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, obradowała w związku z petycją złożoną w dniu 

5 listopada 2024 r. przez Radną Powiatu Tarnobrzeskiego, Panią Marzenę Chmielowiec, ws. 

zasadności budowy drogi rowerowej / ciągu rowerowego od stadionu w Chmielowie do Ocic 

w Tarnobrzegu. 

Przypomniał, że w wyniku dyskusji członkowie Komisji, jednogłośnie stwierdzili, że złożą do 

Zarządu Powiatu wniosek, o zajęcie stanowiska w sprawie realizacji zadań wynikających z 

petycji. Co też nastąpiło i w dniu 14 listopada 2024 r. pismo zostało złożone do Zarządu 

Powiatu. 



Przewodniczący poinformował, że on, jak i reszta członków komisji, w dniu 4 grudnia 2024 

r., drogą emaliową, otrzymali odpowiedź od Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego (treść pisma 

w załączeniu). 

Członkowie Komisji obradowali nad treścią ww pisma. 

W wyniku obrad Komisja zgodziła się ze sposobem odniesienia się do petycji Pani Marzeny 

Chmielowiec, zaproponowanej w piśmie przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 4 

grudnia 2024 r.  tj. Realizacji pierwszego etapu petycji dotyczącego sporządzenia 

dokumentacji projektowej pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1110R relacji Ocice – 

Jadachy od działki Nr ewid. 4241 obręb 0002 do skrzyżowania z ul. Górki w miejscowości 

Chmielów”. 

Poddano pod głosowanie rozstrzygnięcie petycji: 4 głosy ZA. 

W związku z powyższym, Komisja zaproponowała wprowadzenie do projektu c) uchwały 

zgłoszonej pod obrady Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w dniu 6 grudnia 2024 r. autopoprawki 

(w załączeniu projekt uchwały – c) – z autopoprawką).  

 

Ad.3 

Przewodniczący zadał pytanie, czy członkowie Komisji, w punkcie sprawy różne mają jakieś 

uwagi.  

Ad.4 

Wobec braku uwag zamknął posiedzenia komisji. 

 

Przewodniczący Komisji 

Wojciech Gruszka  

 


